
 Zarządzenie  Nr 385/2023  
 

Wójta Gminy Mietków 
z dnia 28 lipca 2023 roku 

 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz § 11 Uchwały nr L/375/2022 Rady Gminy 
Mietków z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu gminy na 2023 rok                            
ze zmianami, Wójt Gminy  Mietków zarządza co następuje; 

 
§ 1 

 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2023 rok  o  kwotę                  36 785,68 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy  na 2023 rok  o  kwotę                   36 785,68 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

    
  § 2 

 
 Plan dochodów budżetu gminy po zmianach        27.175.075,48 zł. 
 Plan wydatków budżetu gminy po zmianach        31.617.765,12 zł. 
  

 
  § 3 

Dokonać zmian w planie nakładów na inwestycje zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie ogłoszona na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Mietkowie tj. w dniu 28 lipca 2023 roku. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie do zarządzenia Wójta Gminy Mietków Nr 385/2023 
 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mietków na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 36 785,68 zł do kwoty 

27 175 075,48 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 785,68 zł do kwoty 20 655 699,88 zł, 

● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
 

1. zwiększenie wyodrębnionego rachunku Funduszu Pomocy o kwotę 13 895,68 zł 

 w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” (nadanie numeru PESEL dla uchodźców) o kwotę 
15,68 zł; 

 w rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” (dodatkowe zadania oświatowe)                     
o kwotę 11 737 zł; 

 w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” (świadczenia 40 zł wraz z obsługą zadania)                
o kwotę 1 616 zł; 

 w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” (świadczenia rodzinne) o kwotę 527,00 zł; 
 

2. zwiększenie budżetu gminy o kwotę 39 590 zł 

 w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.217.2023.GF 
dot. zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej w 
części gwarantowanej z budżetu państwa) o kwotę 2 400 zł; 
 

 w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.219.2023.MK dot. zwiększenia środków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych) o kwotę 32 000 zł; 

 

 w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.216.2023.GF dot. zwiększenia środków z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki) o kwotę 1 066 zł;  

 

 w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.236.2023.GF dot. zwiększenia kwoty dotacji z 
przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł, 
przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2013 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”) o kwotę 4 124 zł; 

 
3. zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 16 700 zł 

 w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-



BP.3111.209.2023.MK dot. zmniejszenia dotacji wypłaty zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa) o kwotę 16 700 zł; 

 
 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mietków na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 36 785,68 zł do kwoty 

31 617 765,12   zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 785,68 zł do kwoty 21 544 714,42 zł, 

● wydatki majątkowe nie ulegają zwiększeniu. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
 

1. zwiększenie wyodrębnionego rachunku Funduszu Pomocy o kwotę 13 895,68 zł 

 w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” (nadanie numeru PESEL dla uchodźców) o kwotę 
15,68 zł 

 w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” (dodatkowe zadania oświatowe)                                         
o kwotę 11 737 zł 

 w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” (świadczenia 40 zł wraz z obsługą zadania)                
o kwotę 1 616 zł 

 w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” (świadczenia rodzinne) o kwotę 527,00 zł 
 

2. zwiększenie wydatków gminy o kwotę 39 590 zł 

 w rozdziale 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.217.2023.GF 
dot. zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na 
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej w 
części gwarantowanej z budżetu państwa) o kwotę 2 400 zł; 
 

 w rozdziale 85216 „Zasiłki stałe” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.219.2023.MK dot. zwiększenia środków z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych – świadczenia społeczne) o kwotę 32 000 zł; 

 

 w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-
BP.3111.216.2023.GF dot. zwiększenia środków z przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki – świadczenia społeczne i 
zakup materiałów i wyposażenia) o kwotę 1 066 zł;  

 

 w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.236.2023.GF dot. zwiększenia kwoty dotacji                  
z przeznaczeniem na wypłatę przez gminę jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 
zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2013 r. o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem” – świadczenia społeczne i zakup materiałów i wyposażenia)                            
o kwotę 4 124 zł; 

 
4. zmniejszenie budżetu gminy o kwotę 16 700 zł 

 w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowej” (pismo Wojewody Dolnośląskiego                                      



FB-BP.3111.209.2023.MK dot. zmniejszenia dotacji wypłaty zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa – świadczenia społeczne) o kwotę 16 700 zł; 

 
 

Dokonuje się przesunięcia środków w planie nakładów na inwestycje w rozdziale 

60016 „Drogi publiczne gminne”: 
 

- z zadania pn. „Remont drogi gminnej wewnętrznej prowadzącej do Zbiornika Wodnego Mietków, 

położonej w obrębie Maniów Maniów Mały” zmniejsza się o kwotę 17 600 zł 

- z zadania pn. „Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Milin (ul. Bystrzycka, ul. 

Łąkowa)” zmniejsza się o kwotę 42 500 zł i przesuwa się do zadania pn. „Budowa drogi dojazdowej do 

posesji ul. Chłopska 14 (na działkach nr 383/2 i 380/2), ul. Leśna (dz. Nr 679) w Milinie” zwiększa się           

o kwotę 60 100 zł 

- z zadania pn. „Montaż Fotowoltaiki na oczyszczalni ścieków” przesuwa się środki do nowo tworzonego 

zadania pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków – zakup pompy ściekowej o kwotę 50 000 zł  

  

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków bieżących zgodnie z wnioskami kierowników jednostek oraz 

pracowników merytorycznych. 



Załącznik nr 1 do zarządzenia WG nr 385/2023

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2023 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 41 875,87 15,68 41 891,55

75095 Pozostała działalność 182,87 15,68 198,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

182,87 15,68 198,55

758 Różne rozliczenia 4 823 569,00 11 737,00 4 835 306,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 284 517,00 11 737,00 296 254,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

80 102,00 11 737,00 91 839,00

852 Pomoc społeczna 353 111,00 20 382,00 373 493,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 200,00 2 400,00 10 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 200,00 2 400,00 10 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 700,00 -16 700,00 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 700,00 -16 700,00 15 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 32 000,00 122 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 32 000,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 032,00 1 066,00 81 098,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 132,00 1 066,00 3 198,00

85295 Pozostała działalność 37 768,00 1 616,00 39 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

37 768,00 1 616,00 39 384,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 035,06 527,00 66 562,06

BeSTia Strona 1 z 2



85395 Pozostała działalność 66 035,06 527,00 66 562,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 745,06 527,00 26 272,06

855 Rodzina 925 191,00 4 124,00 929 315,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

914 000,00 4 124,00 918 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

869 000,00 4 124,00 873 124,00

Razem: 27 138 289,80 36 785,68 27 175 075,48

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 385/2023

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 998 604,20 0,00 2 998 604,20

60016 Drogi publiczne gminne 2 213 848,84 -500,00 2 213 348,84

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -500,00 77 500,00

60095 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 201 152,53 0,00 201 152,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 152,53 0,00 201 152,53

4260 Zakup energii 56 387,53 -500,00 55 887,53

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 000,00 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 3 493 508,18 15,68 3 493 523,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 979 529,84 0,00 2 979 529,84

4260 Zakup energii 80 000,00 -16 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 15 000,00 117 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 1 000,00 7 500,00

75095 Pozostała działalność 163 313,34 15,68 163 329,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

182,87 15,68 198,55

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 500,00 0,00 349 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 322 200,00 0,00 322 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 970 505,32 11 737,00 14 982 242,32

80101 Szkoły podstawowe 5 332 667,15 -24 971,99 5 307 695,16

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

24 457,00 5 500,00 29 957,00

4260 Zakup energii 100 000,00 -30 834,00 69 166,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

900,00 8 334,00 9 234,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 300,00 1 000,00 5 300,00

BeSTia Strona 1 z 3



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 900,00 -8 971,99 174 928,01

80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 6 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 6 000,00 76 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 779 175,91 18 971,99 798 147,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 751,06 18 971,99 129 723,05

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

65 319,00 0,00 65 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -2 000,00 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 2 000,00 17 000,00

80195 Pozostała działalność 133 255,00 11 737,00 144 992,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 741,00 5 869,00 52 610,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25 325,00 -2 146,00 23 179,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 536,00 8 864,00 13 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 500,00 -850,00 2 650,00

852 Pomoc społeczna 1 467 111,00 20 382,00 1 487 493,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 200,00 2 400,00 10 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 200,00 2 400,00 10 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 700,00 -16 700,00 55 000,00

3110 Świadczenia społeczne 71 700,00 -16 700,00 55 000,00

85216 Zasiłki stałe 90 000,00 32 000,00 122 000,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 32 000,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 693 052,00 1 066,00 694 118,00

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 050,00 3 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 352,00 16,00 1 368,00

85295 Pozostała działalność 40 768,00 1 616,00 42 384,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

37 480,00 1 600,00 39 080,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

288,00 16,00 304,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 90 515,06 527,00 91 042,06

85395 Pozostała działalność 90 515,06 527,00 91 042,06

BeSTia Strona 2 z 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 783,00 517,00 10 300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

225,00 10,00 235,00

855 Rodzina 1 037 564,00 4 124,00 1 041 688,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

902 000,00 4 124,00 906 124,00

3110 Świadczenia społeczne 842 200,00 4 000,00 846 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00

Razem: 31 580 979,44 36 785,68 31 617 765,12

BeSTia Strona 3 z 3



PLAN NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2023
Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział § organizacy. ogółem realizac.

1. Przejęcie sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 6150 UG 88,954.00 88,954.00
Razem  rozdział; 40002 88,954.00 88,954.00

Razem dział; 400 88,954.00 88,954.00 0
1.

Budowa chodnika dla pieszych w ciągu dróg powiatowych 1997D i 
2085D w m. Domanice w ramach programu "Bezpieczna droga" 600 60014 6300 UG 340,000.00 340,000.00

Razem  rozdział; 60014 340,000.00 340,000.00
Razem dział; 600 340,000.00 340,000.00

1. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 6060 UG 10,000.00 10,000.00

2.
Remont nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej prowadzącej do 
zbiornika wodnego Mietków, położonej w obrębie Maniów 
Maniów Mały

600 60016 6050
UG 0.00 0.00

3.
Budowa drogi dojazdowej do posesji ul. Chłopska 14 (na działkach 
nr 383/2 i 380/2), ul. Leśna (dz. nr 679) w Milinie 600 60016 6050 UG 200,100.00 200,100.00

4.
Remont nawierzchni drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. 
Milin (ul. Bystrzycka, ul. Łąkowa) 600 60016 6050 UG 734,420.00 734,420.00

6050 UG 61,997.24 61,997.24

6370 UG 1,009,331.60 1,009,331.60
Razem  rozdział; 60016 2,015,848.84 2,015,848.84

Razem dział; 600 2,015,848.84 2,015,848.84
1. Budowa wewnętrznej linii zasilających do budynków komunalnych 

w Milinie ul. Chłopska nr 2 i nr 14 700 70005 6050 UG 25,000.00 25,000.00
Razem  rozdział; 70005 25,000.00 25,000.00

Razem dział; 700 25,000.00 25,000.00 0
1. Zakup UPS zasilającego komputery w Urzędzie Gminy 75023 6060 25,000.00 25,000.00

2.
Zakup zapasowego serwera dla zapewnienia bezpieczeństwa 
danych Urzędu Gminy 75023 6060 35,000.00 35,000.00

3. Program Cyfrowa Gmina - zakup macierzy dyskowej do 
posiadanego serwera 750 75023 6067 UG 70,000.00 70,000.00

Razem  rozdział; 75023 130,000.00 130,000.00
Razem dział; 750 130,000.00 130,000.00 0

1. Budowa budynku usługowego remizy na dz. Nr 286 obr. Stróża 754 75412 6050 UG 190,402.11 190,402.11

2.
Dofinansowanie do budowy budynku usługowego remizy położonej 
na dz. Nr 286 obr. Stróża (FS- Stróża) 75412 6050 529.76 529.76

3.
Dofinansowanie do budowy budynku usługowego remizy położonej 
na dz. nr 286 obr. Stróża (FS - Wawrzeńczyce) 75412 6050 9,068.13 9,068.13

4.
Budowa dodatkowych punktów monitoringu na terenie gminy 
Mietków 75495 6050 12,000.00 12,000.00

Razem  rozdział; 75412 212,000.00 212,000.00
Razem dział; 754 212,000.00 212,000.00 0

1.
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków szkoły 
podstawowej i przedszkola w Mietkowie wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 801 80101 6050 UG 33,247.00 33,247.00

2.
Dostawa i montaż pompy ciepła w Szkole Podstawowej w 
Mietkowie 801 80101 6050 UG 46,000.00 46,000.00

3.
Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w Mietkowie na 
oświetlenie energooszczędne 801 80101 6050 UG 20,000.00 20,000.00

801 80104 6050 UG 1,121,289.26 1,121,289.26

801 80104 6370 UG 5,355,000.00 5,355,000.00

5.
Zakup obieraczki z separatorem obierzyn LOZAMET do Szkoły 
Podstawowej w Mietkowie 801 80148 6060 UG 11,395.95 11,395.95

6.
Zakup kuchni gazowej 4 palnikowej na podstawie szafkowej z 
drzwiami KROMET do szkoły Podstawowej w Mietkowie

801 801048 6060 UG
10,245.90 10,245.90

Razem  rozdział; 80101 6,597,178.11 6,597,178.11
Razem dział; 801 6,597,178.11 6,597,178.11 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 6230 UG 14,500.00 14,500.00
2. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 6230 UG 40,000.00 40,000.00
3. Montaż Fotowoltaiki na oczyszczalni ścieków 900 90003 6050 UG 70,000.00 70,000.00
4. Przebudowa oczyszczalni ścieków- dokumentacja projektowa 900 90003 6050 UG 42,000.00 42,000.00
5. Przebudowa oczyszczalni ścieków- zakup pompy ściekowej 900 90003 6060 UG 50,000.00 50,000.00

6.
Budowa oświetlenia drogowego w Piławie i Milinie przy drodze 
powiatowej 2000D 900 90015 6050 UG 80,000.00 80,000.00

Razem  rozdział; 900 296,500.00 296,500.00

Razem dział; 900 296,500.00 296,500.00

1.
Zakup i montaż klimatyzacji z funkcją grzania i wentylacji 
(Borzygniew FS) 921 92109 6050 UG 37,439.06 37,439.06

2. Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy Chwałów (FS) 921 92109 6060 UG 15,800.00 15,800.00
3 Położenie kostki brukowe przy świetlicy Domanice (FS) 921 92109 6050 UG 16,000.00 16,000.00
4. Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Proszkowicach (FS) 921 92109 6050 UG 24,000.00 24,000.00
5. Położenie kostki brukowej przy świetlicy Maniów Wielki (FS) 921 92109 6050 UG 10,100.00 10,100.00

6.
Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Maniów Mały (FS) - 
świadczenie usługi urbanistycznej 926 92695 6050 UG 14,000.00 14,000.00

30,000.00 30,000.00
17,120.69 17,120.69

Razem  rozdział; 92109 164,459.75 164,459.75
1. Rządowy Program Odbudowy Zabytków 921 92120 6570 UG 60,000.00 60,000.00

2.
Wykonanie odprowadzenia wód opadowych od obiektu oraz 
odwodnienie i osuszenie murów - pałac w Milinie - zalecenia 
pokontrolne konserwatora 921 92120 6050 UG 30,000.00 30,000.00

Razem  rozdział; 92120 90,000.00 90,000.00
Razem dział; 921 90,000.00 90,000.00

1. Dotacja dla KSP  na budowę boiska w m.Mietków 926 92605 6190 UG 60,000.00 60,000.00

1.
Zakup siatki ogrodzeniowej, słupów i materiałów pod podmurówkę 
- Stróża (FS) 926 92695 6060 UG 12,000.00 12,000.00

2. Zakup i montaż zjazdu linowego - Stróża (FS) 926 92695 6060 UG 13,110.00 13,110.00
3. Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw Mietków (FS) 926 92695 6060 UG 17,500.00 17,500.00 0

4. Wykonanie podłoża gotowego z kostki brukowej-Maniów Mały (FS) 926 92695 6050 UG 14,000.00 14,000.00

5.
Budowa nowej świetlicy wiejskiej w Maniów Mały (FS) - 
świadczenie usługi urbanistycznej 926 92695 6050 UG 0.00 0.00

6. Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw Milin (FS) 926 92695 6060 UG 18,000.00 18,000.00
7. Zakup i montaż altany drewnianej - Piława (FS) 926 92695 6050 UG 11,000.00 11,000.00

Razem  rozdział; 92695 145,610.00 145,610.00
Razem dział; 926 145,610.00 145,610.00 0 0

10,073,050.70 10,073,050.70 0

UG6050

600 60016

Ogółem inwestycje

Remont drogi gminnej wewnętrznej prowadzącej do Zbiornika 
Wodnego Mietków, połozonej w obrębie Maniów  Maniów Mały

5.

4. Budowa przedszkola publicznego w Mietkowie - etap I

Zagospodarowanie terenu i położenie kostki na części terenu przed 
świetlicą - Ujów (FS)7. 921 92109

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 385/2023

Klasyfikacja Źródła finansowania

Środki własne Kredyt - pożyczka


		2023-08-03T14:22:51+0200




